
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/165/2016 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie dowozu uczniów do przedszkoli i szkół, wobec których Gmina Niechanowo nie ma obowiązku 

zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu. 

Na podstawie art. 14a ust. 4a i art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Niechanowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom, wobec 

których Gmina Niechanowo nie ma takiego obowiązku, zamieszkałym na terenie Gminy Niechanowo, których 

droga do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego nie przekracza 3 km. 

§ 2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom 

zamieszkałym na terenie Gminy Niechanowo, których droga z domu do szkoły, w której obwodzie dziecko 

mieszka nie przekracza: 

1. 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych, 

2. 4 km - w przypadku uczniów klas V I VI szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjum, 

§ 3. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1 i § 2 

następuje poprzez zapewnienie każdemu dziecku możliwość korzystania z dowozów organizowanych przez 

gminę Niechanowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zdzisław Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 5662


		2016-09-27T12:29:32+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




